
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 . 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

الكندوز وم  ـح ل ل ا  ي ن ضا ال   م و  ــاللح    

125 

 150 

125 

150 

180 

180 

180 

160 

170 

170 

170 

195 

185 

185 

185 

185 

180 

180 

185 

195 

ــــــــــــــــــــــــــــــشود  

نــــــــــــــــــــــــــــــســـ  

اديـعروم ـــــــــــــــــــمف  

دسمــــــــــمفروم قليل ال  

ــــافيــــصــــروم ـــــــمف  

افي ـــــلة صـــــــكباب ح  

لةــــــــــــــــكاممــــوزة   

افيـــــــــص زة  وــــــــم  

دةــــــــــــــخــــــــوش ف  

انهـمـــــــــــــــــــــــــــس  

هـــــــــولاتــــــــــــــــــــك  

وـــــــتــــــــــرق فلــــــع  

وــــــتـــــــرق روســـــع  

وبـــــــــــــــــكالـــــــاس  

اـــــــــــــــــــــاتــــيكـــب  

ترجانوف( ـــ)اسشاورما    

صفور( ـــع )راس فوندو   

ـافي ـيك صــــــــــــــستــ  

اللحوم   ات مصنع   

130 

155 

180 

130 

155 

180 

130 

155 

180 

140 

120 

130 

20 

 

اديـــــــــــــع قـــــــــــــسج  

ليل الدسم ـــــق قـــــــــــــسج  

افيــــــــــــق صـــــــــــــسج  

اديــــــــعر ـــــــــــــــــــبرج  

ر قليل الدسم ـــــــــــــــــــبرج  

يـــــافــص رـــــــــــــــــــبرج  

اديـــــــــسيخ / فرن عكفتة   

يل الدسمـقل  فرن سيخ / كفتة  

افيــــــــ/ فرن ص سيخ كفتة  

اــاشـــــة داود بـــــــــــــــكفت  

تة أرزــــــــــــــــــــــفــــــــــك  

يـــــــــوواشــــة حــــــــخلط  

وواشيــــــــــــيف حــــــــرغ  

 

155 

175 

155 

165 

165 

175 

175 

195 

170 

60 

60 

ـــــــاني ــــــــــــض دوش  

ـــاني ـــــــــــموزة ضـــــ  

ــــــاني ـــــــــــرقبة ضـــ  

)زند(  كتف ضـــــــــاني  

ــــــــانيــــــــــفخذة ضـ  

ــــــاني ــــــــــريش ضـــ  

اني ـــــــــبيت كلاوي ض  

ـاني ــــــــــريش راك ض  

اني ــــــــــكبدة مشكل ض  

يه ضـــــــــــــاني ـــــــــل  

ــاني ــــــــــــــرأس ضـــ  

وم اللح فواكه  

125 

190 

110 

80 

70 

50 

65 

50 

30 

70 

ـــــوارعــــــــــــــكــــــــــ  

( بالقطعة اوي )ــــعك  

ــــــــخــــــــــــــمــــــــــــ  

حشيــمبــــــار مـــــــــــم  

حشوــــــــاهز لل ــممبار ج  

يــــخــــــــــــاصـــــــــــم  

راســحمــــــــة الـــــــــــل   

ــــــــةــشـــــــــــــــــــــــف  

ـــرشــــــــــــــةـــــــــــــكـ  

ـــوياتــــلــــــــــــــــــــــح  

صدور  -  بيضافراخ  – فراخ بلدي
كبد  – دبوس - اوراك - شيش - بانيه

  – رومي - رانبأ -بط  –و قوانص 
سمان -حمام   

 حسب سعر اليوم  

راخ  ــمصنعات ف   

 دبوس بانيه - كفتة بانيه  - انيه متبلب
سجق فراخ -برجر فراخ   

كودون بلو – شاورما متبلة  

أوراك متبلة - فرخة كاملة متبلة  

س )ريـــش( ـــبيـــــــر   

ون ــيك تي بــــــــــــست  

لــــــيهيـــيك فـــــــستــ  

ووكـــــــــــــبــــــــــأوس  

تـــــــــــشوـــــــــكــــارب  

افىــــــــدة صــــــــــــكب  

شكلـــــــــبد مـــــــــــــك  

لاويـــــلب وكـــــــــــــق  

 

190 

195 

250 

180 

195 

240 

180 

155 

 

ــن دواج ـ ــال   

الكندوز   لحوم ال   

     ــة الأســـــــــعار ــــ ــائم ق      

ب آي ــــري يك ـــ ــــــست  

وت ـــيك انتركـــــــــست  

 لحوم بلدي من مزرعتنا
 

 ن


