

# قائمة الأسعار

## اللحوم الضاني



155	دوش ضـانـي	دوش ضـانـي
175	موزة ضـانـي	موزة ضـانـي
155	رقبة ضـانـي	رقبة ضـانـي
165	كتف ضـانـي (زند)	كتف ضـانـي (زند)
165	فخذة ضـانـي	فخذة ضـانـي
175	ريش ضـانـي	ريش ضـانـي
175	بيت كلاوي ضـانـي	بيت كلاوي ضـانـي
195	ريش راك ضـانـي	ريش راك ضـانـي
170	كبـدة مشـكـلـ ضـانـي	كبـدة مشـكـلـ ضـانـي
60	لـيه ضـانـي	لـيه ضـانـي
60	رأس ضـانـي	رأس ضـانـي

## مصنوعات اللحوم



130	سـجـق عـادـي	سـجـق عـادـي
155	سـجـق قـلـيلـ الدـسـم	سـجـق قـلـيلـ الدـسـم
180	سـجـق صـافـي	سـجـق صـافـي
130	برـجـر عـادـي	برـجـر عـادـي
155	برـجـر قـلـيلـ الدـسـم	برـجـر قـلـيلـ الدـسـم
180	برـجـر صـافـي	برـجـر صـافـي
130	كـفـة سـيـخ / فـرن عـادـي	كـفـة سـيـخ / فـرن عـادـي
155	كـفـة سـيـخ / فـرن قـلـيلـ الدـسـم	كـفـة سـيـخ / فـرن قـلـيلـ الدـسـم
180	كـفـة سـيـخ / فـرن صـافـي	كـفـة سـيـخ / فـرن صـافـي
140	كـفـة دـاـودـ بـاشـا	كـفـة دـاـودـ بـاشـا
120	كـفـة أـرـز	كـفـة أـرـز
130	خـاطـة حـوـوـشـي	خـاطـة حـوـوـشـي
20	رـغـيف حـوـوـشـي	رـغـيف حـوـوـشـي

## الدواجن

فراخ بلدي - فراخ بيضا - صدور  
بانـيه - شـيش - اورـاك - دـبـوس - كـبدـ  
وـقـوـانـص - بـط - أـرـانـب - روـمي -  
حـامـ - سـمانـ

حسب سعر اليوم

## مصنوعات فراخ



بانـيه مـتبـلـ - كـفـة بـانـيه - دـبـوس بـانـيه  
برـجـر فـراـخ - سـجـق فـراـخ  
شاورـما مـتبـلـة - كـودـونـ بـلـو  
فرـخـة كـامـلـة مـتبـلـة - اورـاك مـتبـلـة



لحـوم بـلـدي من مـزـرـعـتـنا

## اللحوم الكندوذ



190	ريـبـسـ (ـريـشـ)	ريـبـسـ (ـريـشـ)
195	ستـيكـ تـيـ بـونـ	ستـيكـ تـيـ بـونـ
250	ستـيكـ فيـليـه	ستـيكـ فيـليـه
180	اوـسـ بـوكـوـ	اوـسـ بـوكـوـ
195	كارـبـتـ شـوـ	كارـبـتـ شـوـ
240	كبـدـةـ صـافـيـ	كبـدـةـ صـافـيـ
180	كـبـدـ مـشـكـلـ	كـبـدـ مـشـكـلـ
155	قـلـبـ وـكـلاـويـ	قـلـبـ وـكـلاـويـ

## فواكه اللحوم

كـفـةـ وـارـعـ

عـكاـويـ (ـبـالـقطـعـةـ)

مـلـفـخـ

مبـارـ محـشـيـ

مبـارـ جـاهـزـ لـلـحـشـوـ

مـذـاصـيـ

لـحـمـةـ الرـاسـ

فـشـةـ

كـرـشـةـ

حـارـوـيـاتـ

## اللحوم الكندوذ



125	دوـشـ	دوـشـ
150	سـنـ	سـنـ
125	مـفـرومـ عـادـيـ	مـفـرومـ عـادـيـ
150	مـفـرومـ قـلـيلـ الدـسـمـ	مـفـرومـ قـلـيلـ الدـسـمـ
180	مـفـرومـ صـافـيـ	مـفـرومـ صـافـيـ
180	كـبـابـ حـلـةـ صـافـيـ	كـبـابـ حـلـةـ صـافـيـ
180	مـوـزـةـ كـامـلـةـ	مـوـزـةـ كـامـلـةـ
160	مـوـزـةـ صـافـيـ	مـوـزـةـ صـافـيـ
170	وشـ فـخـ دـةـ	وشـ فـخـ دـةـ
170	سـمـانـهـ	سـمـانـهـ
170	كـوـلاتـهـ	كـوـلاتـهـ
195	عـرقـ فـلـاـتـوـ	عـرقـ فـلـاـتـوـ
185	عـرقـ روـسـتـوـ	عـرقـ روـسـتـوـ
185	اسـكـالـوبـ	اسـكـالـوبـ
185	بيـكـاتـ	بيـكـاتـ
185	شاورـماـ (ـاسـترـجاـنـوفـ)	شاورـماـ (ـاسـترـجاـنـوفـ)
180	فـونـدوـ (ـراـسـ عـصـفـورـ)	فـونـدوـ (ـراـسـ عـصـفـورـ)
180	سـتـيكـ صـافـيـ	سـتـيكـ صـافـيـ
185	سـتـيكـ انـتـركـوتـ	سـتـيكـ انـتـركـوتـ
195	سـتـيكـ رـيـبـ آـيـ	سـتـيكـ رـيـبـ آـيـ

